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Ozan Apart olarak, doğal kaynakların korunması ve enerji tüketiminin en aza indirilmesi konusundaki 

sorumluluğumuzun bilinciyle hareket ediyoruz. Sürdürülebilir bir gelecek için enerji verimliliğini artırmayı ve 

Marmaris’in doğal çevresini korumayı temel hedeflerimiz arasında görüyoruz. 

 

Bu doğrultuda benimsediğimiz ilkeler ve uygulama adımları: 

1. Yasal ve Yerel Uyum 

Çevresel sorumluluklarımızı yerine getirmek amacıyla ulusal ve özellikle Muğla ve Marmaris'e özgü yerel 

mevzuatlara tam uyum sağlarız. Enerji ve su tasarrufunu teşvik eden uygulamaları hayata geçirir, performansımızı 

düzenli olarak izleriz. 

 

2. Eğitim ve Farkındalık 

Enerji tüketimini azaltmak için küçük, ölçülebilir hedefler belirleriz. Az sayıdaki personelimizin bu sürece aktif 

katılımını sağlamak adına pratik eğitimler düzenleriz. Farkındalık çalışmalarımızda özellikle misafirlerimizin 

konaklama süresince enerji ve su kullanımına dikkat etmesini teşvik ederiz. 

 

3. Paydaş İş Birliği ve Misafir Katılımı 

Misafirlerimizle ve iş ortaklarımızla iş birliği yaparak enerji ve su yönetimi konusunda ortak bir bilinç 

oluşturmayı amaçlarız. Apart dairelerde klima ve ışıkların gereksiz kullanımını önlemeye yönelik bilgilendirme 

notları ve iletişim kanalları ile misafirlerimizin tasarruf çabamıza katılmasını sağlarız. 

 

4. Çevre Dostu Teknolojiler ve Cihazlar 

Apart dairelerimizdeki enerji verimliliğini artırmak amacıyla: 

LED aydınlatma sistemlerini kullanmayı. 

Yüksek verimli (A sınıfı veya inverter) klima ve beyaz eşyaları tercih etmeyi. 

Su tasarrufu sağlayan düşük debili batarya ve duş başlıklarını kullanmayı teşvik ederiz. 

 

5. Enerji ve Su Yönetim Takibi 

İşletmemizin ana enerji ve su tüketim noktalarını rutin olarak takip ederiz. Aylık elektrik ve su faturalarını 

düzenli olarak izleyerek tüketim trendlerini analiz eder, iyileştirme alanlarını belirler ve pratik çözümler uygularız. 

 

6. Acil Durum ve Kriz Yönetimi 

Özellikle yaz aylarında artan enerji ve su kullanımına bağlı oluşabilecek kısıtlamalar ve acil durumlar için 

gerekli risk analizlerini yaparız. Bu kriz anlarında kesintisiz hizmeti sürdürmek ve tasarruf tedbirlerini en üst düzeye 

çıkarmak için önleyici planlar geliştiririz. 

 

7. Doğal Kaynakların Korunması (Su Tasarrufu Vurgusu) 
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Doğal kaynakları korumayı enerji tasarrufunun ayrılmaz bir parçası olarak görürüz. Marmaris gibi bir sahil 

bölgesinde su tasarrufuna özel önem veririz. Dairelerde ve ortak alanlarda su kaçaklarını anında tespit etmeye 

yönelik kontrolleri artırırız. 

 

Taahhüdümüz 

Ozan Apart olarak, enerji verimliliğini ve doğal kaynakları korumayı yalnızca bir işletme gerekliliği değil, 

çevreye duyarlı apart işletmeciliğimizin temel bir parçası olarak görüyoruz. Bu hedef doğrultusunda kararlılıkla 

çalışıyor, misafirlerimize Marmaris'in güzelliklerini koruyarak keyifli bir konaklama deneyimi sunmayı taahhüt 

ediyoruz. 


